

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000202 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 18/07/2023 - DEST. / REM.: VANDA ALVES MARTINS - VALOR TOTAL: R\$ 5.165,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000000202 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES			CHAVE DE ACESSO 2623 0715 3643 4700 0190 5500 1000 0002 0215 4285 4703
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA USUARIO FINAL			126230062438789 18/07/2023 08:49:53
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
048318450			15.364.347/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
VANDA ALVES MARTINS			071.803.714-67		18/07/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA MANOEL LICO, 25		CENTRO		55490-000	18/07/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO			PE		08:07:14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	464,78	5.265,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	5.165,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
4563	TIJOLO 8 FUROS 9X19X19	68101100	0102	5102	UN	1.000,00	0,62	620,00	11,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2593	COLUNA POP 6M GG 5/16 X 7X17	73142000	0500	5405	UN	4,00	99,00	396,00	7,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
294	CIMENTO TODAS OBRAS POTY 50KG	25232910	0500	5405	S50	60,00	36,00	2.160,00	41,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4346	BRITA 19	25171000	0102	5102	MT	5,00	130,00	650,00	12,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4906	VERGALHAO CA 50 1/2 DOBRADO GERDAU	72142000	0500	5405	UN	5,00	89,00	445,00	8,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4907	ESTRIBO VERGALHAO 4.2 (7X17)	72142000	0102	5102	SC	2,00	120,00	240,00	4,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4235	ARAME ACO RECOZ BWG18 1KG DIMAX	72171090	1500	5405	RL	6,00	19,00	114,00	2,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
344	PREGO CCAB 18X27-2.1/2X10 POL CX	73170090	5500	5405	KG	3,00	20,00	60,00	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2435	VERGALHAO CA 50 3/8 DOBRADO GERDAU	72142000	0500	5405	UN	10,00	58,00	580,00	11,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 445,96 Est.: 379,01 Mun.: 0,00	